
VERBALE GIUDIZIO DI CONGRUITA’ DELLE OFFERTE ANOMALE 

 

SEDUTA DEL 7.11.2023 

 

Oggetto: Procedura aperta da espletarsi mediante utilizzo della Piattaforma Telematica SardegnaCAT, 

ai sensi degli articoli 58 e 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per l'affidamento della fornitura biennale in accordo 

quadro di teli ed indumenti di protezione CND T02 e DPI destinati alle esigenze dell’Azienda 

Ospedaliero Universitaria di Sassari. Importo complessivo a base d’asta € 2.741.000,00 oltre iva 5% 

(inclusa proroga tecnica semestrale importo € 427.000,00. Numero gara 8759513 CIG VARI. CUI 

F02268260904202200218.  

PREMESSO 

• Che in data 18.10.2023, come da verbale di pari data, il RUP disponeva che venissero richieste agli 

oo..ee. Rays (Lotto 7) e Pizzocri (Lotto 8) le giustificazioni atte a dimostrare la congruità delle offerte, ai 

sensi dell'art. 97 comma 3 del D.lgs. 50/2016. 

• Che i suddetti oo.ee. hanno fornito le giustificazioni richieste.  

TUTTO CIO’ PREMESSO 

L'anno 2023 (duemilaventitre) il giorno 7 (sette) del mese di Novembre c/o la Struttura Complessa 

Acquisizione Beni e Servizi 

IL RUP 

Alle ore 9:30 procede all'esame della documentazione presentata ed alla valutazione delle giustificazioni 

fornite, rilevando che le offerte risultano, nel complesso, attendibili ed affidabili e che, pertanto, il prezzo 

formulato in sede di gara risulta essere congruo e propone di aggiudicare il lotto 7 a favore della Rays (terzo 

graduato) ed il lotto 8 a favore della Pizzocri (terzo graduato). 

Alle ore 10:00 di oggi 7 Novembre 2023 conclude le operazioni.  

        IL RUP 

       (Ing. Alberto Giordano) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente verbale, composto da 1 (una) pagina, scritto a stampa, viene letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

 


		2023-11-07T14:31:35+0100
	GIORDANO ALBERTO




